
DOHODA o provedení rekvalifikace
SpMO 47995/2021-2230

ČI. I.
Smluvní strany

1.1. Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonová 1, 160 00 Praha 6
Jejíž jménem jedná: ředitel Agentury personalistiky Armády České republiky

plk. gšt. Ing. David Klement
na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
1Č: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu:
Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence a fakturace (konečný příjemce):
Agentura personalistiky Armády České republiky
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6 - Bubeneč

(dále jen „objednatel“) na straně jedné
a

1.2. Rekvalifikační zařízení: Horčička s.r.o.
Se sídlem: Nezvalova 779, 472 01, Doksy
IČ:
Zastoupené:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Fio banka
2400516291/2010

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Nezvalova 779, 472 01, Doksy

(dále jen „rekvalifikační zařízení“) na straně druhé



�úyů�O�ůL�ry�úy��R���RJ�yů�O�ů�y�y����úůú��y�úň�RLVŘVňR§úy,ů�LúyJú�y�í�O�ůR�6y��J�ňRyD���ů�y
�ú�ň�y�ú��ÚLVň�y,ů�LúyJúy�D�3�6ř

�,iH,,iH��V�Hy�6�ů�

MiSiH��úLú�yí�O�ů�y��R���R��y��ůLúy�yidsy��ň��Ry�řyAlgetddAy5Úřry�y�R�����R����Vry
�úy�����y���ů�J��§Oy��úů�V��ryRy�yuAy��ň��Ry�řyttieikkky5Úřry�y��J�§�§Oy�y����L���ry�úy�����y
���ů�J��§Oy��úů�V��ryJúy���R�Ry���Jú���O�y���RO�y�ú�Vy�ÚJúů�R�úLú�yRy�úň�RLVŘVňR����y
�R���ú���y�����ů�J�§��y�úň�RLVŘVňR§Vy��Jú�§úy�y�úň�RLVŘVňR§Vyay��J�ňRyD�3y,ů�LúyJú�y���R����ňy
�úň�RLVŘVňR§ú�6ř

�,iH,,,iHB�Vů���Hy�6�ů�

4iSiy č�úů���ú�yí�O�ů�yJúy����úůú��y�úň�RLVŘVňR§úy�Ry��R§����y�V�����my��VůV��ř
4iMiy 3úň�RLVŘVňR§úy�úy��ň��ú���y�úy��ů�L��R§��y���ý�R��my�K�����V��H�•ů•����6�y
���������H����•��HsH�“H����•��HtHlHSH���8“H“HK�����V��H�BH�VH����•��HsH�“H����•��Hyy
lSH���8“�i
4i4iy „�ňLRů��yň�RLVŘVňR���y��úů��ňLRů�y����úÚ��y���y�R�R�ú��yů�y�úň�RLVŘVňR���O�yň����y
,ů�LúyJú�y�C����6my�VůV��ň�y���ňR�y�ň��V��yKry�ů�R�����y�����ÚVL���ry�§OR�ú�Vy�úÚ�LyÚ�Oú�y
���Lúů��§Oy���yLú�y���ůú�ry�VyJV���y��������y��ý��ú�ry�L��ú�y��ú��y������RJ�§�y�y��ňR��y���ú��ř
4i7iH “nHK�����V��H�BH�VH��iHsH�“H��iHt
ěúLň���y����ROyC����my ptyO�ůV�r
�y��O�y�ú��ú�V§ň�y�����R�Rmy AAyO�ůV�r
��Rň�V§ň�y�����R�Ry tuyO�ůV�ř
M���ú��y���ňR��§Oy��RL����yRyů��úů�����y�Ry�����yC����ytyO�ůV�ř
4���Ryň�����y�����R��my@��ňRy�y���ú��yů��ř
N����y���ň�my9R�úL�ň�yituryNLRů�yK�Lú�LR�rytklydi
í�ÚRy�úň�RLVŘVňR§úmyiřiiaipřitřtdtiry�RO�Jú��my�ysmddyO�ůV�ř
„����Úy����ú��y���ňR��§Oy��RL����yRyů��úů�����my�����ú���y�ň���ňR
��R����ňy�úň�RLVŘVňR§úmySH���8“
5�L����y���R��y�úy�úy����L�y��ň��Ry�řygtueikkdy5Úřry�y§ú��§Ory�úy�����y���ů�J��§Oy��úů�V��ry
ů�O�ůL�y�Ry��ňLRůú§Oyň����y�Ry��R����ňRy��ú§VŘVň��R��y�y�Lřy222ryÚ�ůylřtřy����yí�O�ů�y�úy
���VyMMi0ccHz�H�Ry��R����ňRř

4i7iH 8nHK�����V��H�BH�VH��iHsH�“H��iHy
ěúLň���y����ROyC����my styO�ůV�r
�y��O�y�ú��ú�V§ň�y�����R�Rmy AAyO�ůV�r
��Rň�V§ň�y�����R�Ry tuyO�ůV�ř
M���ú��y���ňR��§Oy��RL����yRyů��úů�����y�Ry�����yC����ytyO�ůV�ř
4���Ryň�����y�����R��my@��ňRy�y���ú��yů��ř
N����y���ň�my9R�úL�ň�yituryNLRů�yK�Lú�LR�rytklydi
í�ÚRy�úň�RLVŘVňR§úmyiřiiaipřitřtdtiry�RO�Jú��my�ysmddyO�ůV�ř
„����Úy����ú��y���ňR��§Oy��RL����yRyů��úů�����my�����ú���y�ň���ňR
��R����ňy�úň�RLVŘVňR§úmySH���8“

t



5�L����y���R��y�úy�úy����L�y��ň��Ry�řygtueikkdy5Úřry�y§ú��§Ory�úy�����y���ů�J��§Oy��úů�V��ry
ů�O�ůL�y�Ry��ňLRůú§Oyň����y�Ry��R����ňRy��ú§VŘVň��R��y�y�Lřy222ryÚ�ůylřtřy����yí�O�ů�y�úy
���VyM/i00cHz�H�Ry��R����ňRř

4i9iH tV�“H§V��V�H�“HMH���8�H9ci20cHz�

B�����H�VH��ů�VH�H9/H�ů��iHSH����iHůnH�����“H�iHM49fMcc7H(8iaH�HyBáaH�VH�����H���ů����§6y
��Vů�•��aH����8��V��H�ůHů“��H8V�H������H�“H�ů���V�i

��iH,)iHh��“���H�V��“�•ň•�“���6�H�“���V��

7iSiy 3úň�RLVŘVňR���y�R���ú��y�úy�R�R��Júm
R6y �������yC���y��R����ňRy�úň�RLVŘVňR§úy�y�L���y����RO�y��ůLúy�ů��řylřiřrylřtřrylřAřyRylřgřy
í�O�ů�r
Ú6y ��R���V�y��R����ň�y�úň�RLVŘVňR§úy���ůVJ��yRy��§�Vň���y���V�����Vřyč��ňR�R�úL��yJúJy�ú����V�y�y
��úů�V��y�yÚú��ú�����VyRy�§O�R��y�ů�R��y��Vy���§VyRy��úů�V��y�y�������y�§O�R��y�RJ�§�y���ROyňúy
C����řy„RJV��V�yÚú��ú�����yRy�§O�R��y�ů�R��y��R����ňRy�úň�RLVŘVňR§úyÚ�Oú�y§úL�O�yC����řy
@�ÚR�V�y��R����ňRy�úň�RLVŘVňR§úy�ú�Ú�����Vy�§O�R����Vy��R§�����Vy������úůň�ry��ň�ůy��y
§OR�Rň�ú�y��Rň�V§ň�y�����R��y���Rů�Júr
§6y ��R����y��JV�����y���y����Růy���y�ů����ů����Vy�Ry�ň�ů�y�Ry�ů�R��y�����Úú���y
��VyC����r
ů6y �y���Ú�O�yC����y�RJV��V�y���ňR�R�úL���yůú���yú�Vůú�§Vm
ay ů�§O��ň�y��R����ňRy�úň�RLVŘVňR§úr
ay �����ů���y�úň�RLVŘVňR§úy�V�V��L��y�y����RO�myůR���ry���RryO�ůV�Ry�R���ň�yRyň��§úry���ú�y
O�ůV�ryJ����y���Ú�y�����ů�J�§�y�����R��y�Vy����ú��y���ňR��§Oy��RL����yRyů��úů�����ryRyVO�úůy
V�Ř�����R�y�ÚJúů�R�úLúy�y�ú����������Vy�yC����r
ú6y �ú���ůLú��y���ú���y,�úJ���ů�JVyů�yly��R§����§Oyů��6yV�Ř�����R�y�ÚJúů�R�úLúy��ň�ůy��R����ňy
�úň�RLVŘVňR§úm
ay �ú�R������yů�yC����r
ay �ú�L��y��R���ú��y���ůVJ��yRy��§�Vň���y���V�����Vr
ay ������Júy��úů�V��y�Vy��ů�y�úň�RLVŘVňR���O�y�R���ú��r
ay �úy�ú��ů��Ú�y�����ú�����y����ú��y���ňR��§Oy��RL����yRyů��úů�����ř
Ř6y �ú���ůLú��y���ú���y,�úJ���ů�JVyů�yly��R§����§Oyů��6ryV�Ř�����R�y�ÚJúů�R�úLúry��ň�ůy
���Vň���y��úň��ň�ryň�ú��y��ú�����y��ň�R������yC����r
ý6y ��y�ň���ú��yC����y�R�LR�y�ÚJúů�R�úLVyů�yigyů��yň��VVy��úOLúů�yů�§O��ň�y��R����ňRyů�yň����y
Ryň��VVy��VOL��ň�yňúy�ň���§úř
O6y �����V�y�R�����R�§��y�ÚJúů�R�úLúyň�����L�yů�ů�������y�Júů�R��§Oy��ů���úňyC����ry
��ú���y��R��Vy�Ry����ú��y���ňR��§Oy��RL����yRyů��úů�����r
V6y ������R�y�ůRJúy�y��R����ň�y�úň�RLVŘVňR§úy���ň������y�ÚJúů�R�úLú�y�y���LRů�y�úy��ň��ú�y
�řyidietdddy5Úřry�y�§O�R��y���Ú��§Oy�ůRJ�ry�úy�����y���ů�J��§Oy��úů�V��ř
7iMiy 3úň�RLVŘVňR���y�R���ú��y�ú��y���������y���L���R�y��R����ňRy�úň�RLVŘVňR§úy�yC����ř

��iH)iHB�“�V8��H“Hň“����“���H��ů�����

9iSi
9iMi

MÚJúů�R�úLy�ú���ň���Júy��L�O���y�LR�Ú�řy
3úň�RLVŘVňR���y�R���ú��yJúy���V���m

l



a) v souladu s odst. 3.5. fakturovat objednateli náklady na rekvalifikaci účastníky Kurzu, kteří
do něj skutečně nastoupí. V případě, že účastník rekvalifikace nedokončí Kurz, fakturovat
objednateli odpovídající část dohodnutých nákladů,
b) provést fakturaci do 7 dnů po ukončení Kurzu. Lhůta splatnosti faktury bude stanovena
minimálně 21 kalendářních dnů. Daňový doklad bude obsahovat adresu objednatele: Česká
republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6,
konečný příjemce: Agentura personalistiky AČR, nám. Svobody 471/4,160 01 Praha 6,
c) vrátit poskytnuté finanční prostředky nebo jejich část, pokud nedodrží sjednané podmínky,
nebo pokud mu jeho zaviněním byly poskytnuty neprávem nebo ve vyšší částce než náležely,
a to ve lhůtě 14 dnů po písemném upo
d) fakturu zaslat elektronicky na ema
5.3. Faktura se považuje za uhraz okamžikem fakturované částky z účtu
objednatele a jejím směrováním na účet rekvalifikačního zařízení.

Čl. VI. Závazky objednatele

6.1. Objednatel se zavazuje:
a) uhradit na základě předložené faktury náklady Kurzu ve výši a způsobem dohodnutým
v odst. 5.2.,
b) fakturu uhradit po předložení dokladů podle odst. 4.1. písm. g),
c) úhradu provést na účet rekvalifikačního zařízení.

Čl. VII. Všeobecná ustanovení

7.1. Změny Dohody budou učiněny jen se souhlasem obou smluvních stran písemným
dodatkem.
7.2. V případě nesplnění povinnosti rekvalifikačního zařízení vyplývajícího z odst. 4.1.,
písm. a) a b), d) až h) je rekvalifikační zařízení povinno uhradit objednateli za každé jednotlivé
porušení těchto povinností smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč.
7.3. Rekvalifikační zařízení souhlasí s uveřejněním Dohody s výjimkou ustanovení, která
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.
7.4. Smluvní strany si vyhrazují právo okamžitě vypovědět Dohodu v případě vzniku
překážky, která znemožňuje dokončení Kurzu. Součástí výpovědi bude návrh na vyrovnání
finančních závazků.
7.5. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obou smluvních stran.
7.6. Zástupce objednatele a rekvalifikačního zařízení Dohodu přečetli, s jejím obsahem
souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Mladé Boleslavi dne 2 9 -10- 2021

Za rekvalifikační zařízení:
Horčička ...

. tosk - • kolicí středisko
lC 2733244 J NEZVALOVA 779
DIC C222232420 472 01 DOKS/ !

Ing. Aleš Horčička plk. gšt. Ing. Da
v zastoupení
Ing. Ivo Václavíček

4


